

# **Carlsen Entreprise IVS**

Doktorvænget 44 2 th  
7500 Holstebro

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/12/2020**

---

**Casper Carlsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Carlsen Entreprise IVS  
Doktorvænget 44 2 th  
7500 Holstebro

e-mailadresse: casper\_carlsen@hotmail.com

CVR-nr: 37495433

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har været gulvrenovering.

### Årets resultat

Resultatet anses for mindre tilfredsstillende.

### Selskabets forventede udvikling

Selskabet forventer, at regnskabsåret 2020/2021 vil være præget af et højere aktivitets-niveau og at dette vil afspejle sig i resultatet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som i væsentlig grad vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

|   | Note | 2019/20       | 2018/19        |
|---|------|---------------|----------------|
|   |      | kr.           | kr.            |
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>      |      | <b>89.745</b> | <b>77.084</b>  |
| Personaleomkostninger                   |      | -84.083       | -101.686       |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> |      | <b>5.662</b>  | <b>-24.602</b> |
| Andre finansielle indtægter             |      | 0             | 300            |
| Øvrige finansielle omkostninger         |      | -2.119        | -1.194         |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>       |      | <b>3.543</b>  | <b>-25.496</b> |
| Skat af årets resultat                  |      | 1.364         | 3.086          |
| <b>Årets resultat</b>                   |      | <b>2.179</b>  | <b>22.410</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>  |      |               |                |
| Overført resultat                       |      | 2.179         | 22.410         |
| <b>I alt</b>                            |      | <b>2.179</b>  | <b>22.410</b>  |

## Balance 30. juni 2020

### Aktiver

|   | Note | 2019/20       | 2018/19       |
|---|------|---------------|---------------|
|   |      | kr.           | kr.           |
| Råvarer og hjælpematerialer                 |      | 11.742        |               |
| <b>Varebeholdninger i alt</b>               |      | <b>11.742</b> |               |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 46.387        | 1.386         |
| Udsudte skatteaktiver                       |      | 2.136         | 3.500         |
| Andre tilgodehavender                       |      | 5.000         | 21.585        |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                |      | <b>53.523</b> | <b>26.471</b> |
| Likvide beholdninger                        |      | 1.116         | 1.116         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |      | <b>66.381</b> | <b>27.587</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                        |      | <b>66.381</b> | <b>27.587</b> |

## Balance 30. juni 2020

### Passiver

|   | Note | 2019/20        | 2018/19        |
|---|------|----------------|----------------|
|   |      | kr.            | kr.            |
| Registreret kapital mv.   |      | 1              | 1              |
| Overført resultat   |      | -27.430        | -29.609        |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>-27.429</b> | <b>-29.608</b> |
| Gæld til kreditinstitutter i øvrigt   |      | 37.877         | 36.513         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 43.348         | 20.000         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 12.585         | 682            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>93.810</b>  | <b>57.195</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>93.810</b>  | <b>57.195</b>  |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>66.381</b>  | <b>27.587</b>  |

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret